РЕШЕНИЕ

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя
Молодежного парламента А.Н. Кашапова об итогах конкурса по довыборам
членов Молодежного парламента первого созыва при Государственном Совете
Республики Татарстан, Молодежный парламент при Государственном Совете
Республики Татарстан РЕШИЛ:

 1. Принять информацию к сведению.

2. Ответственному секретарю Молодежного парламента ознакомить
избранных членов с регламентом Молодежного парламента.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
председателя Молодежного парламента (А.Н. Кашапов).

Председатель
Молодежного парламента                                                        Н.К. Шимина

г. Казань

26 июня 2020 года

№ 52 I-МП

Об итогах конкурса по довыборам членов Молодежного
парламента первого созыва при Государственном Совете
Республики Татарстан.